

ประมาณราคาโครงการ : อ้างอิงทำโครงการเหล็กที่นึ่งซีเมนต์ (อัดจันทร์)
 สถานที่ตั้งโครงการ : หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ผู้ประมาณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (รายละเอียดตามแบบแปลน และผังบริเวณ ของกองช่างเทศบาลตำบลคึกคัก)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอสังหาริมทรัพย์เหล็ก (คิดคำนวณราคาต่อชุด)								
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส เคลือบสังกะสี ขนาด 3" x 3" หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร	11.00	ท่อน	747.67	8,224.37	-	-	8,224.37	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า เคลือบสังกะสี ขนาด 2" x 1" หนา 2.0 มม. ยาว 6 เมตร	7.00	ท่อน	420.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) เคลือบสังกะสี ขนาด 75 x 45 x 1.5 มม.	20.00	ท่อน	509.35	10,187.06	-	-	10,187.06	
	หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร								
	- งานประกอบโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	800.00	กก.	-	-	12.00	9,600.00	9,600.00	(รวมค่าเชื่อม)
- ทรายถม	70.00	ตร.ม.	65.00	4,550.00	38.00	2,660.00	7,210.00		
- วัสดุก่อผนัง	70.00	ตร.ม.	65.00	4,550.00	35.00	2,450.00	7,000.00		
รวมราคาต่อชุด								45,161.43	
2	งานโครงสร้างอสังหาริมทรัพย์เหล็ก จำนวน 6 ชุด	6.00	ชุด	-	30,451.43	-	14,710.00	270,968.58	

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายกมล สุขเกษม)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายประชา หันซ้อ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสุภาพ สังขนิกิจ)